CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO
Rua Nelson Felício dos Santos nº 1.000

Centro - Caixa postal 19 - Bonito – MS - 79290-000

www.camarabonito.ms.gov.br - PABX (67) 3255-2907 e (67) 3255-1758.

   ATA Nº 40/2025

Aos dez dias do mês novembro de dois mil e vinte e cinco, às 10:00 horas, no

Plenário Tetê Faria, reuniram-se os vereadores em Sessão Ordinária, no

PEQUENO EXPEDIENTE foi realizada a leitura e votação da Ata da Sessão

Anterior, sendo aprovada unanimidade, foi informado aos vereadores Adão,

André, Rose e Michele que se encontra requerimentos respondidos na

secretária da casa,  em ato continuo leitura das indicações nº 372, 373, 374,

375, 376, 377, 378, 379 e 380/2025, todas aprovadas, No GRANDE

EXPEDIENTE, foi realizada a apresentação dos REQUERIMENTOS Nº 173,

174, 175, 176, 177, 178 e 179/2025, todos aprovados por unanimidade.

Passando as leitura das MOÇÔES regimentais 41 e 42/2025, que após lida foi

colocada em votação e aprovadas, foi apresentada moção verbal pela

vereadora Ramona ao senhor Reginaldo dos Reis Nunes Rocha, de

parabenização pela realização de 27ª Festa das Crianças do Bairro Cohab, já

a vereadora Michele apresentou moção de parabenização ao piloto Osnei

Robaina, pelos excelentes resultados no campeonato de Velocros, realizado

na cidade de Novo Horizonte do Sul, que colocadas em votação foram

aprovadas por unanimidade, Na ORDEM DO DIA, não havia projetos em

discussão assim passando a palavra livre presidente passou aos vereadores,

onde nem todos os vereadores fizeram o uso da mesma. O Presidente desta

Casa de Leis, após suas considerações finais, agradeceu e convidou a todos

para a próxima Sessão Ordinária no dia 17 de novembro de 2025 às 10:00

horas e eu lavrei a presente ATA.

Esta Ata foi aprovada em 17/11/2025

 Presidente

     1ª Secretário

P
ro

ce
ss

o
53

2/
20

25
. A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

: P
A

U
LO

 H
E

N
R

IQ
U

E
 B

R
E

D
A

 S
A

N
T

O
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//c
m

bo
ni

to
.fl

ow
do

cs
.c

om
.b

r:
84

43
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/5
C

B
89

5D
C

0E
F

24
9B

5A
80

99
B

A
6C

D
90

12
B

D

http://www.camarabonito.ms.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO
Rua Nelson Felício dos Santos nº 1.000

Centro - Caixa postal 19 - Bonito – MS - 79290-000

www.camarabonito.ms.gov.br - PABX (67) 3255-2907 e (67) 3255-1758.

LISTA DO PRESENTES:

01 Adão Carlos Duarte( Adãozinho Duarte)

02 André Luiz Ocampos Xavier( André Xavier)

03 Ângelo Carlos P. Cheres ( Alemão do Som)

04 Jhonatan Jacques Marques ( Jonathan Marques)

05 Lucas Leandro Paes (Lucas Capacete)

06 Michele da Cruz Flores (Michele Flores)

07 Paulo Xavier dos Santos (Paulinho Xavier)

08 Pedro Aparecido Rosario (Pedrinho da Marambaia)

09 Ramona de Lima Aquino (Professora Ramona)

10 Rosineide Ap. dos Santos (Rosi da Financeira)

11 Paulo Henrique Breda Santos (Professor P.H)

P
ro

ce
ss

o
53

2/
20

25
. A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

: P
A

U
LO

 H
E

N
R

IQ
U

E
 B

R
E

D
A

 S
A

N
T

O
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//c
m

bo
ni

to
.fl

ow
do

cs
.c

om
.b

r:
84

43
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/5
C

B
89

5D
C

0E
F

24
9B

5A
80

99
B

A
6C

D
90

12
B

D

http://www.camarabonito.ms.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO

RUA NELSON FELÍCIO DOS SANTOS, CENTRO - CNPJ: 01.952.787/0001-54

BONITO/MS - CEP: 79.290-000

FONE: (67) 3255-1758

CÓDIGO DE ACESSO

5CB895DC0EF249B5A8099BA6CD9012BD

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://cmbonito.flowdocs.com.br:8443/public/assinaturas/5CB895DC0EF249B5A8099BA6CD9012BD

https://cmbonito.flowdocs.com.br:8443/public/assinaturas/5CB895DC0EF249B5A8099BA6CD9012BD

		2025-11-18T13:02:29-0300
	PAULO HENRIQUE BREDA SANTOS